檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：陳玲婉

電話：7172930　分機　2152

傳真：7114532

電子郵件：tb@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年12月6日

發文字號：高師大教育字第1061011740號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育學刊徵稿要點(1061011740-0-0.pdf)

主旨：檢送本校教育學系《教育學刊》徵稿，敬請轉知貴校教師

、博士班研究生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、徵稿日期：本刊全年徵稿。

二、徵稿主題：六月出刊者以「教育基礎理論、課程與教學」

等領域為主；十二月出刊者以「教育政策與行政、心理輔

導與測驗統計」等領域為主。

三、徵稿對象：現任(或曾任)各大學校院或學術研究機構之教

師、專任研究人員及博士班研究生。

四、《教育學刊》2015年榮獲國際資料庫EBSCO收錄，2017年

榮獲國際資料庫ProQuest收錄，2017年榮獲TSSCI收錄期刊

評比第一級，連續第11年榮獲TSSCI收錄期刊。

五、檢附《教育學刊》徵稿要點供參。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學系 2017-12-06
13:53:19

校長 吳連賞